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31eme concours des jeunes de la FMBV
91éme festival de la FMBV
Salvan - 2025

TAMBOURS : CLASSEMENT

Catégorie : Sénior
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Nom et Prénom

Orsinger Lucien
Varone Eric

Bussien Grégory
Saugy Sébastien

Saugy Guillaume

Fanfare Libre 1

EDELWEISS Martigny-Bourg

UNION INSTRUMENTALE Troistorrents
EDELWEISS Martigny-Bourg

ECHO DE CHATILLON Massongex
ECHO DE CHATILLON Massongex

37.8
38.4
38.2
37.2
34.5

Libre 2

38.2
37.6
36.9
37.3
35.2

Total

76.0
76.0
75.1
74.5
69.7
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