

## 31ème concours des jeunes de la FMBV 91ème festival de la FMBV Salvan - 2025

## **TAMBOURS: CLASSEMENT**

Catégorie : Sénior

Rang	Nom et Prénom	Fanfare	Libre 1	Libre 2	Total
1	Orsinger Lucien	EDELWEISS Martigny-Bourg	37.8	38.2	76.0
2	Varone Eric	UNION INSTRUMENTALE Troistorrents	38.4	37.6	76.0
3	Bussien Grégory	EDELWEISS Martigny-Bourg	38.2	36.9	75.1
4	Saugy Sébastien	ÉCHO DE CHATILLON Massongex	37.2	37.3	74.5
5	Saugy Guillaume	ÉCHO DE CHATILLON Massongex	34.5	35.2	69.7



